
Structural Hardware
PRISE MODULAIRE OF POUR ÉPISSURAGE 45X45 AVEC 2 ADAPTATEURS SNAP-IN

STANDARDS
ISO/IEC 11801

Aginode Ref:  N420.035
Pour tous les plastrons 45x45
Compatibles avec les boîtiers en saillie, les plaques d’obturation et les goulottes
Les prises incluent le système de marquage et les volets de protection
Mécanisme pratique d’encliquetage.

 
Prise Telecom pour épissurage conçue pour les applications
Fibre To The Desk. Cette prise terminale combine tous les
avantages du concept Snap-in de Aginode avec toutes les
méthodes de terminaison: montage direct, epissures avec
protections aluminium et épissures avec protections
thermorétractables. Jusqu'à 4 fibres par prise.
Compatibilité

Conçu pour les adaptateurs Snap-in de Aginode
SC simplex monomode et multimode
SC duplex monomode et multimode
LC duplex monomode et multimode
MT-RJ multimode
La prise est également compatible avec tous les Snap-in cuivre
(cat5, cat6, cat7)
En utilisant l'adaptateur euromod (N800.375) la prise est
compatible avec les plastrons 50x50

Support d'épissures
4x1 protection aluminium
4x1 protection thermorétractable
Spécifications

Matériel: PC ABS
UL94V0
Couleur: blanc
Poids: 80gr
Dimensions: 74x125x34 (y compris les clips 45x45)

Installation
All drawings, designs, specifications, plans and particulars of weights, size and dimensions contained in the technical or commercial documentation of Aginode is indicative only and shall not be binding
on Aginode or be treated as constituting a representation on the part of Aginode.
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La prise peut être installée directement sur les goulottes, les
plaques d'obturation et les boîtiers en saillie. Deux positions
pour le couvercle ont été conçues afin de répondre au mieux
aux produits disponibles sur le marché

All drawings, designs, specifications, plans and particulars of weights, size and dimensions contained in the technical or commercial documentation of Aginode is indicative only and shall not be binding
on Aginode or be treated as constituting a representation on the part of Aginode.

Generated 22/12/2024  www.aginode.net  Page 2 / 3



Prise modulaire OF pour épissurage 45X45 avec 2
adaptateurs Snap-in

Caractéristiques
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All drawings, designs, specifications, plans and particulars of weights, size and dimensions contained in the technical or commercial documentation of Aginode is indicative only and shall not be binding
on Aginode or be treated as constituting a representation on the part of Aginode.
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